
Agenda

16:30
16:35

17:00

17:30 

17:50

18:15
18:30

Bienvenida. Marisa Pérez

Soluciones completas y sostenibles CLIMAVER® 360. 

Marisa Pérez.

OPEN BIM Isover para modelización de instalaciones 

de climatización, ventilación y protección pasiva.

Sergio Pérez y Enrique de la Peña.

Pasaporte a la sostenibilidad CLIMAVER® 360. 

Mari Luz Jimeno.

Aportando profesionalidad a los instaladores 

de conductos CLIMAVER®. Marisol Sumillera.

Demostración práctica CLIMAVER® 360. Ángel Palafox.

Aperitivo final.

Inscríbete a la jornada

Jornada Técnica

Soluciones completas 
y sostenibles 

CLIMAVER® 360
29
MARZO
16:30h

AC Hotel Palacio 
de Santa Ana 
(Valladolid)

Innovación 
para inspirar el cambio

https://www.google.com/maps/place/AC+Hotel+by+Marriott+Palacio+de+Santa+Ana/@41.6243282,-4.7652934,17z/data=!3m1!4b1!4m8!3m7!1s0xd476d0237e4bf8f:0xb9ea132c96050f13!5m2!4m1!1i2!8m2!3d41.6243282!4d-4.7631047
https://forms.office.com/r/u9GDUUfgqA



